
Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
(Formulář je možné vyplnit přímo v prohlížeči souborů pdf a následně uložit nebo vytisknout vyplněný.)

jméno a příjmení kupujícího:

doručovací adresa:

IČO
(vyplní pouze firma)

DIČ
(vyplní pouze firma)

telefonní číslo:

e-mail:

označení zboží:

(objednací číslo, název vraceného zboží)

množství zboží:

číslo kupního dokladu či 
objednávky: (vyplňte prosím evidenční číslo faktury, prodejky nebo číslo objednávky, které naleznete v jejím potvrzení)

kupní cena:

číslo účtu pro vrácení peněz:

Poučení:
Toto odstoupení může být zasláno prodávajícímu i emailem. Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, 

zašle nebo předá prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od 
smlouvy, zboží, které od něho obdržel.

Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
čtrnácti dnů od odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od 
něho na základě smlouvy přijal (tedy nikoliv nákladů, které vznikly spotřebiteli při vrácení zboží) stejným 
způsobem. Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, 
vrátí prodávající spotřebiteli náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému 
způsobu dodání zboží.

Odstoupí-li spotřebitel od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní 
prostředky spotřebiteli dříve, než mu spotřebitel zboží předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu 
odeslal.

datum odstoupení: podpis:


	Jm#C3#A9no a p#C5#99#C3#ADjmen#C3#AD: 
	Doru#C4#8Dovac#C3#AD adresa : 
	Ozna#C4#8Den#C3#AD zbo#C5#BE#C3#AD: 
	Mno#C5#BEstv#C3#AD: 
	Telefonn#C3#AD #C4#8D#C3#ADslo: 
	E-mail: 
	kupn#C3#AD cena: 
	#C4#8D#C3#ADslo #C3#BA#C4#8Dtu: 
	datum odstoupen#C3#AD: 
	doklad #C4#8D#C3#ADslo: 
	i#C4#8Do: 
	di#C4#8D: 


